
DETERMINAZIONE N. 110 DEL 11 AGOSTO 2025

Oggetto: Progetto Pid Next: rimodulazione servizio di supporto di Punto Impresa Digitale.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA la deliberazione n. 99 del 16.10.20219 con la quale la Giunta Camerale ha autorizzato 
la  realizzazione  del  progetto  “Punto  Impresa  Digitale”  aderendo  alla  proposta  di  IC 
Outsourcing per l’affidamento “in house” del servizio “Digital Promoter”;

PREMESSO che le attività del Punto Impresa Digitale di questa Camera di Commercio hanno 
subito un notevole incremento grazie alla promozione svolta dal PID, alla proroga dei termini 
di adesione nonché all’inserimento delle ditte individuali tra le imprese beneficiarie;

PRESO ATTO che tale nuova funzione ha comportato e comporterà un impegno aggiuntivo 
oltre  a  quello  ordinario  delle  attività  di  sportello,  di  promozione di  bandi  voucher,  della 
doppia transizione e del supporto agli eventi ed alla formazione e informazione alle imprese;

RITENUTO necessario prevedere un incremento dell’attività lavorativa quantificata in 30/35 
ore al mese per il periodo settembre/dicembre 2025;

VISTA la proposta di rimodulazione dei servizi in oggetto formulata da IC Outsourcing s.c.r.l. 
con nota registrata al  n.  23400 dell’8  agosto 2025 del  protocollo  camerale per  un costo 
aggiuntivo stimato pari a € 4.000,00

D E T E R M I N A

• Di accettare l’offerta formulata da IC Outsourcing s.c.r.l.,  corrente in Padova P. IVA 
04408300285,  concernente  la  rimodulazione  del  servizio  di  supporto  al  Punto 
Impresa Digitale pari a € 4.000,00 per il periodo settembre/dicembre 2025.

• Di prelevare il suddetto importo dal conto di costo 330040 Punto Impresa Digitale del 
bilancio 2025.

• Di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sul  sito  web  camerale  nella  sezione 
Amministrazione  Trasparente,  sottosezione  1  provvedimenti,  sottosezione  2 
provvedimenti del Segretario Generale.

Il Segretario Generale
Dott. Rosario Condorelli

1
Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


